



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान भिलाई

Indian Institute of Technology Bhilai

GEC Campus, Sejbahar, Raipur – 492015 Chhattisgarh

Public Notice

All the concerned persons are hereby informed that the State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA) Chhattisgarh (MoEF&CC) has accorded Environmental Clearance to **M/s. INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY (IIT)** for their proposed development of **Indian Institute of Technology near Bhilai** at **Village – Kutelabhata & Khapri, Tehsil & District: Durg, Chhattisgarh** vide **F.No. 231/एस.ई.आई.ए.ए.छ.ग./एमआईएन/909** dated **13.05.2020**

The copy of environmental clearance is available on the website of SEAC/SEIAA Chhattisgarh website

http://environmentclearance.nic.in/Staterecord.aspx?State_Name=Chhattisgarh

It is also available with Department of Environment, Govt. of Chhattisgarh, Mantralay, Mahanadi Bhavan, Naya Raipur, Chhattisgarh

Special Administrative Officer



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान भिलाई

Indian Institute of Technology Bhilai

GEC Campus, Sejbahar, Raipur – 492015 Chhattisgarh

सार्वजनिक सूचना

सभी संबन्धित व्यक्तियों को यह सूचित किया जाता है कि भिलाई के नजदीक ग्राम – कुटेलाभाटा और खापरी, तहसील व जिला – दुर्ग, छत्तीसगढ़ में भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान के प्रस्तावित विकास के लिए मेसर्स भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भा. प्रौ. सं.) को राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण (एसईआईए), छत्तीसगढ़ ने फ़ाइल संख्या 231/एस.ई.आई.ए.छ.ग./एमआईएन/909 दिनांक 13.05.2020 के द्वारा पर्यावरण संबंधी मंजूरी प्रदान कर दी है।

पर्यावरण संबंधी मंजूरी की प्रति एसईएसी/एसईआईए, छत्तीसगढ़ की वेबसाइट http://environmentclearance.nic.in/Staterecord.aspx?State_Name=Chhattisgarh पर उपलब्ध है।

यह पर्यावरण विभाग, छत्तीसगढ़ सरकार, मंत्रालय, महानदी भवन, नया रायपुर, छत्तीसगढ़ के पास भी उपलब्ध है।

विशेष प्रशासनिक अधिकारी

